SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

 TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TM-KSBT Thái Nguyên, ngày       tháng 3 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Về việc “Thuê dịch vụ vệ sinh công nghiệp”

tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên năm 2025

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ vệ sinh công nghiệp có đủ năng lực

Căn cứ Quyết định số 70/QĐ-KSBT ngày 13/03/2025 của Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên về việc phê duyệt danh mục gói “Thuê dịch vụ

vệ sinh công nghiệp tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên năm

2024”.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên có nhu cầu mời đơn vị

cung cấp gói “Thuê dịch vụ vệ sinh công nghiệp” tại Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật tỉnh Thái Nguyên năm 2025” để phục vụ công tác chuyên môn.

Trung tâm kính mời các nhà cung cấp có đủ năng lực đến khảo sát địa

điểm, công việc cụ thể theo từng nội dung và gửi bản báo giá theo yêu cầu chi

tiết như sau:

1. Nội dung dịch vụ

Tên gói dịch vụ: “Thuê dịch vụ vệ sinh công nghiệp” tại Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên năm 2025 (ngoại cảnh, phòng khám và một số

khu vực thuộc Trung tâm)

(Có phụ lục danh mục chi tiết kèm theo).

2. Hình thức và hiệu lực báo giá: 01 bản báo giá chi tiết theo phụ lục và

tổng giá trị gói dịch vụ theo tháng/năm (trọn gói), có chữ ký và đóng dấu treo,

có giá trị trong thời hạn 30 - 90 ngày kể từ ngày hết hạn gửi bản chào giá.

3. Thời gian và hình thức nộp báo giá

3.1. Thời gian khảo sát: Trước ngày phát hành báo giá.

3.2. Thời gian nộp và hình thức nộp báo giá: Trước 10h00p, ngày 17 tháng

03 năm 2025 bằng hình thức “Scan” qua thư điện tử (tochucytdp@gmail.com),

gửi qua đường Bưu điện, hoặc nộp trực tiếp tại P. Văn thư, tầng 1 nhà A2 thuộc

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên.

Địa chỉ: Số 971. Đường Dương Tự Minh - Phường Hoàng Văn Thụ -

Thành phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên. Điện thoại liên hệ: 02083.858.356.

4. Giá thuê dịch vụ: Bao gồm các loại thuế, nhân công và các chi phí khác

như phương tiện bảo hộ, công cụ, dụng cụ, hóa chất ... đảm bảo phục vụ cho

công tác vệ sinh.

2

5. Thanh toán: Thanh toán theo từng tháng, hình thức chuyển khoản bằng

tiền Việt Nam đồng. Sau khi 2 bên đã ký biên bản nghiệm thu công việc và đơn

vị thực hiện dịch vụ bàn giao đầy đủ các giấy tờ liên quan theo yêu cầu làm

chứng từ thanh toán.

6. Hình thức Hợp đồng: Trọn gói.

7. Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày ký kết hợp đồng.

(sau khi hết thời hạn Hợp đồng, nếu 2 bên có nhu cầu và đáp ứng thỏa thuận các

điều khoản thì Hợp đồng được tiếp tục ký kết).

8. Tiêu chí lựa chọn: Lựa chọn đơn vị chuyên nghiệp, giá dịch vụ thấp

nhất và ưu tiên các đơn vị trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên trân trọng cảm ơn và mong

nhận được sự hợp tác từ Quý đơn vị./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TC-HC.(Ngt)

GIÁM ĐỐC

Hoàng Anh

Phụ lục

(Kèm theo Thư mời số        /TM-KSBT ngày       tháng 3 năm 2024 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên)

TT
ĐỊA ĐIỂM

VỆ SINH

VỊ TRÍ, HẠNG MỤC

CẦN VỆ SINH
CHI TIẾT CÔNG VIỆC DIỆN TÍCH GHI CHÚ

1

Khu vực

Phòng khám

Tư vấn và

điều trị dự

phòng tầng

1 và tầng 2

nhà A1

Sảnh và khu vực khách

chờ (tầng 1 và 2 nhà A1)

- Vệ sinh toàn bộ sảnh phía trước khu phòng khám (bên

ngoài), bên trong phòng khám (bao gồm đánh rửa thảm

xốp…)

-Vệ sinh bậc tam cấp (cửa trước, cửa sau phòng khám)

- Vệ sinh các chậu cây cảnh khu vực sảnh

- Vệ sinh trần nhà, tường, sàn nhà, biển chỉ dẫn, ghế chờ,

cửa kính cường lực

165 m2
Hàng ngày

Khu vực Hành lang tầng

(tầng 1 và 2 nhà A1)

- Vệ sinh trần nhà, tường, sàn nhà, biển chỉ dẫn, ghế chờ,

cửa kính cường lực

- Vệ sinh sạch sẽ các thùng đựng rác, các cánh cửa sổ,

cửa chính phía bên ngoài

- Vệ sinh hộp PCCC

150 m2
Hàng ngày

Phòng số 1 (phòng chờ

trước tiêm dịch vụ), P. số

6 (phòng chờ sau tiêm

TE), P. số 12 (phòng chờ

tiêm dại)

- Vệ sinh toàn bộ trần nhà, tường nhà, sàn nhà, bàn ghế

chờ, đồ chơi TE, điều hòa, cửa sổ, cửa chính, cửa kính

sảnh trước

125 m2 Hàng ngày

Khu vực cầu thang bộ 2

bên tầng 1 và 2 nhà A1

- Vệ sinh trần nhà, tường nhà, bậc cầu thang lên xuống,

lan can, biển chỉ dẫn, vách kính
235 m2 Hàng ngày

Khu vực nhà vệ sinh (tầng

1 và 2 nhà A1)

- Vệ sinh cửa ra, vào, trần nhà, tường nhà, biển chỉ dẫn,

tẩy rửa thường xuyên các vật dụng như gương soi, bồn vệ

sinh nam nữ, bồn tiểu nam, bồn rửa tay, đặt giấy vệ sinh,

nước rửa tay, thùng rác

- Vệ sinh sạch sẽ thùng đựng rác, đổ rác và thay túi đựng

rác thường xuyên

80 m2
Hàng ngày

Khu vực Quầy thu ngân
- Vệ sinh toàn bộ bên ngoài vách kính, cửa số, cửa kính

ngoài sảnh trước
50 m2 Hàng ngày

2

2

Khu vực

ngoại cảnh

toàn đơn vị

(không gian

chung)

- Khu vực cổng chính

- Vệ sinh toàn bộ cổng chính (lối vào cơ quan) từ ngoài

hành lang đường bộ, 2 bên cổng thuộc phạm vi cơ quan

quản lý (bán kính 5m)

- Vệ sinh cột cổng chính 2 bên

- Vệ sinh bảng biển tên cơ quan (phía ngoài cổng chính)

150 m2 Hàng ngày

- Khu vực Sân sảnh trước

phòng khám, sân giữa

(đường đi bộ) giữa A1 và

A2, toàn bộ khu vực sân

trước nhà A3, A4, A5 và

các sân sau, khu vực bể

nước PCCC nhà A3

- Vệ sinh ngoại cảnh toàn bộ từ khu vực từ cổng chính

vào các tòa nhà, sảnh trước phòng khám, xung quanh

phía trong tường rào, sau khu vực hệ thống xả thải, để rác

thải sinh hoạt, rác thải y tế (kho mái tôn phía sau nhà A5

khoa Dược-VTYT)

250 m2 Hàng ngày

3

Khu vực tòa

nhà A1, A2,

A3

- Khu vực tầng trệt nhà

A2 và A3, nhà đa năng

(để xe nhà A1 sau Pk)

- Vệ sinh sạch sẽ khu vực nhà để xe A1 (nhà đa năng) và

A2, A3, khu vực để xe phía sau nhà A3, khu vực sau nhà

xả thải, khu vực nhà kho mái tôn sau khoa Dược, kho lưu

trữ rác thải y tế… đảm bảo luôn sạch sẽ

-Vệ sinh bậc tam cấp lên xuống cửa chính nhà A3

- Các cánh cửa chính, cửa sổ, cửa thoát hiểm ….

- Vệ sinh hộp PCCC, biển tên (nếu được yêu cầu)

605 m2 Hàng ngày/

- Khu vực cầu thang bộ,

cầu thang máy (tòa nhà

A2 và A3)

- Vệ sinh toàn bộ cầu thang bộ và cầu thang thoát hiểm

như: trần nhà, tường nhà, lan can, cửa sổ, cửa thoát hiểm

- Vệ sinh sảnh chờ cầu thang máy, trần, sàn, vách và cửa

ngoài thang máy

690 m2 Hàng ngày

   Tổng diện tích dự kiến = 2.500m2

Đơn giá tổng vệ sinh các hạng mục:    ………..đồng/ tháng

Số tiền bằng chữ:    ……………………………………………

(Giá trên đã bao gồm tiền thuế, nhân công và phương tiện lao động, công cụ dụng cụ, hóa chất …..)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T13:26:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Anh<Anhh.cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T07:40:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T07:40:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T07:40:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T07:40:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T07:40:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T07:40:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!